СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНЫЙ АРГАЛЕЙ»
                                    РЕШЕНИЕ

7 июля 2023 года                                                                           №39
      с. Южный Аргалей
Об исполнении бюджета сельского поселения «Южный Аргалей» за 2 квартал 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Южный Аргалей», Совет сельского поселения «Южный Аргалей» решил:

     1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения    «Южный Аргалей» за 2 квартал 2023 года:

      - по доходам в сумме 11894,6 тысяч рублей;

      - по расходам в сумме 11904,2 тысяч рублей;
по поступлениям доходов в местный бюджет за 2 квартал 2023 года согласно приложению №1;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 2 квартал 2023 года согласно приложению №2;

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации и фактических затратах на их денежное содержание по сельскому поселению за 2 квартал 2023 года согласно приложению №3.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Южный Аргалей».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

сельского поселения «Южный Аргалей»                             Э.М. Батоев
PAGE
2